
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prórroga de designación del personal docente del Laboratorio de Informática desde el
01/03/24 EX-202
4-00136056- -UNC-AO#CNM

 
VISTO: 

La implementación del Plan de Estudios aprobado por la Resolución del H.C.S. N° 1665/2017, su modificatoria
Resolución H.C.S. N° 880/2019, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de designar al personal interino del “Laboratorio de Informática”, correspondiente a horas cátedra de
Nivel Secundario (Código 229).

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

El ACTA-2024-00116240-UNC-DIR#CNM y su rectificatoria ACTA-2024-00136004-UNC-DIR#CNM para la cobertura
de horas cátedra para el espacio extracurricular del Laboratorio de Informática. 

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E: 

Art.1º.- Designar con carácter de interino al personal docente del “Laboratorio de Informática” de Nivel Secundario
(Código 229), detallado en Anexo I adjunto a la presente, desde el 01/03/2024 al 31/03/2024.

Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado. 

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos
de realizar el trámite pertinente. 

Art.4° .- Protocolicese, comuníquese y publíquese.







Anexo I LABORATORIO DE INFORMATICA Período 01/03/24 al 31/03/24


Colegio Nacional de Monserrat 2024


Apellido y Nombre Legajo DNI Módulo Hs. Cátedra
(Cód. 229) Desde


Arias, Manuel 49,810 34,253,230 Labrotario de Informática 10 01/03/24


Baldán, Ricardo Luis 33,406 22,654,824 Labrotario de Informática 4 01/03/24


Campana, Andrés 59,831 24,230,688 Labrotario de Informática 6 01/03/24


Fragueiro, Miguel Ángel 36,092 17,842,454 Labrotario de Informática 6 01/03/24


Leuci, Matías Miguel 42,057 29,475,532 Labrotario de Informática 5 01/03/24


Vargas, Rubén 28,845 17,012,125 Labrotario de Informática 8 01/03/24







Anexo I LABORATORIO DE INFORMATICA Período 01/03/24 al 31/03/24


Colegio Nacional de Monserrat 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Designación Interina del personal docente del Laboratorio de Informática


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024

				2024-03-13T11:09:45-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00139815-UNC-AO#CNM

		Numero_1: IF-2024-00139815-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00139815-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-03-13T11:09:50-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-76-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Marzo de 2024
		2024-03-13T11:41:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T14:26:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-13T14:26:35-0300
	GDE UNC




